
Koncept 
PLAYGROUND er et nyt koncept, der er født som en sommerforlængelse af vores 
succesfulde RELEVANCE Festival. Vores mål er at fremme elektronisk dansemusikkultur 
på en bæredygtig måde, hvor klimabevidsthed, mental og fysisk sundhed er i fokus. Vi 
tror fuldt og fast på den positive indflydelse, som musik kan have på samfundet, og med 
Playground ønsker vi at præsentere en række koncerter på tilgængelige tidspunkter (kl 
17.00 til kl 24.00), til fornuftige priser og i en ramme, hvor natur, økologi og 
bæredygtighed er i centrum. Vi har fundet den perfekte venue i BaneGaarden, en grøn 
oase i hjertet af København.
Ordet Playground er et udtryk for den lette, legende ånd i denne koncertrække, og for det 
faktum, at vi sætter fokus på vækstlaget og giver ny artistster muligheden for at finpudse 
deres færdigheder.

Program 
I sommersæsonen 2023 vil vi præsentere et månedligt arrangement i juli, august og 
september. Koncerterne vil begynde kl. 17.00 og slutte kl. 24.00, så alle kan deltage, 
også familierne. Under arrangementet vil der være mulighed for at købe økologisk mad 
og drikkevarer, som leveres af restauranterne på BaneGaarden. Hver aften vil der være 
en international hovednavn og tre danske artister, i alt 4 koncerter per aften. Takket være 
vores erfaring med at drive den succesfulde RELEVANCE Festivaler, er vi i stand til at 
booke internationale artister i verdens klasse, og vi kan derfor tilbyde vores gæster en 
musikalsk oplevelse af meget høj kvalitet.



Målgruppe  
Vi tilbyder en ny, bæredygtig måde at nyde elektronisk dansemusik på, væk fra de mørke 
klubber, hvor denne musik normalt bliver spillet i de sene timer. Vi har haft succes med at 
afprøve arrangementer om dagen, og vi har fundet ud af, at der er et meget stort 
publikum, som elsker at danse og nyde elektronisk musik, og som lever et sundt liv. 
Disse musikfans er interesserede i økologisk mad og bæredygtighed og er oftest i stand 
til eller villige til at blive oppe til sent. PLAYGROUND er rettet mod denne målgruppe.

CONTACT:
info@emotivesounds.com
www.relevancefestival.dk

Wehbba at RELEVANCE ‘23

mailto:info@emotivesounds.com
http://www.relevancefestival.dk

